Παρ' ἐμοὶ γάρ ἐστιν ἔνδον, ἔξεστιν δέ μοι
καὶ βούλομαι τοῦτ'. οὐ ποιῶ δέ —

Quae sunt ipsa Thrasonidae verba, qui καίτηρο ἔγουστον ἔχον τῆς ἐρωμένης, διὰ τὸ μετεσθαι ἀπέκτι αὐτῆς, ut est apud Diog. Laert. VII, 130., et monente Berglero ad Alciph. II, 4, 110., apud Suid. I. p. 862. Sequuntur ap. Plutarchum hi versus:

*"Ἀπολλον, ἀνθρώπων τεν' ἀθλιώτερον
ἔραχας; ἀρ' ἐρῶνται δυσποτμάτερον;*

Vulgo ἔραχας, quod corredit Porson. ad Phoen. l. l.; fallitur Wyttensb. ad h. l., nec Jacobsii ratio probanda Addit. ad Athen. p. 369. De forma perfecti ἔραχα dubitavit numer Buttmannus. Omnem dubitationem tollit Machonis locus apud Athen. VI. p. 244. d. Sunt autem Getae verba, quem adfuisse in scena, dum haec agebantur, ex alio loco intelligitur, quem servavit Justinius de Monarch. p. 40. B.

*Ἐτ γὰρ ἐπίδοιμι τοῦτο, καὶ ψυχὴν πάλιν
λάβοιμ· ἐγώ· νῦν γὰρ — ἀλλὰ ποῦ θεοὺς
οὔτες δικαίους ἔστιν εὑρεῖν; ἢ Γέτα.*

Nam si hoc viderem sc. puellam meam mihi recuperatam, tum sane animum reciparem, nam nunc quidem flaccescit. Hoc enim vel simile quid ad νῦν γὰρ subaudiendum esse monuit Bentl. p. 45. Similiter Homerus Iliad. 18, 88. utinam, inquit Achillis, mortalem conjugem duxisset Peleus! νῦν δ', ἦρα καὶ σοὶ πένθος ἐνὶ φρεσὶ μυρίον ἄη. Quod primo versu legitur πάλιν, addidi Bentl. conjecturam sequutus. Cfr. Porsonus Add. ad Eurip. Hecub. 1169.

Quod supra ex Arriano attulimus πάλιν δὲ μικρὰ εὐημέρης ἐπαίρεται, docet opinor puellam tandem repetitis unitiis obtestationibus hoc dedisse, ut foris prodiret et unitorem animum ostenderet. Quam rem probable est ita instituisse poetam, ut Thrasonides identidem se alias mores sequuturum esse sanctissime juraret. Quibus ita respondisse videtur puella, ut se affirmanti parum fidei habere diceret:

*Ἀπαυρεῖ γὰρ τὸ κατάτλαστον τοῦτο σου
καὶ λανθάνειν βουλόμενον η μέθη ποτέ.*

Quae, tacito Menandri nomine, a Misumeno afferuntur a Suida s. v. ἀμφέσαντες. Menandri nonne excidisse vedit Kusterus. Idem locus est ap. Grammat. Seguer. I. p. 415. ubi legitur τοῦτο μέν. Suidas habet τοῦτο μου, quod emendavit Hemsterh. ad Lucian. I. p. 443. — Poetas nonne iterum reticetur apud Gramm. Segu. I. p. 429. ἀπεκτόγασιν

οὐκ ἀπεκτάγασι. Μισουμέρω· πάτερ μὲν Θράσων³ ἀπεκτάγασι δ' οὐ. Quorum verborum emendatio e Suida petenda, qui Vol. I. p. 252. haec habet: ἀπεκτάκασι καὶ ἀπεκτόνασι. Μισοῦσι μὲν, ὡς πάτερ, Θράσωνα ἀπεκτάκασι δ' οὐ. quae eadem fere iterum apponuntur s. v. ἀποκτινύναι. Recte autem Lexicon Seguer. ἀπεκτάγασι, de qua forma vide Schaefer. ad Schol. Apoll. Rhod. II. p. 147. Versuum reliquiae ita digerendae videntur: